TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N° 671 DE 06 DE AGOSTO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO, no
uso de suas atribuições legais, em face do requerimento constante do Processo SEI n.° 0018685­
94.2024.6.17.8000, com fundamento no art. 33, inciso VIII, da Lei n.° 8.112/1990,

RESOLVE
Declarar vago, a partir d e  06/08/2024, o cargo de Técnico Judiciário - Área

Administrativa, criado pela Lei n.° 7.645, de 18/12/1987, e ocupado neste Regional por BRUNA
CAROLLINE AZEVEDO DOS ANJOS, tendo em vista a sua posse em outro cargo público
inacumulável.

Des. Cândido J. F. Saraiva de Moraes
Presidente

Recife, 06 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por CÂNDIDO JOSE DA FONTE SARAIVA DE MORAES,
Presidente, em 06/08/2024, às 15:15, conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2652643 e o código
CRC A937C806.

0000076-63.2024.6.17.8000 2652643v6

Portaria 671 (2652643) SEI 0000076-63.2024.6.17.8000 / pg. 1

http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

TRE-PE/PRES/DG/SGP/COPES/SELEPE

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO que a Portaria n° 671, de 06/08/2024, foi publicada no:

Diário da Justiça Eletrônico n.° 154, de 09/08/2024, pg. 3
Diário Oficial da União n.° 153, de 09/08/2024, Seção 2, pg. 55

Recife, 09 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por LUCIANA DE SÁ BARRETO FREITAS, Chefe de Seção, em
09/08/2024, às 09:28, conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2652646 e o código
CRC 7112E0BB.

0000076-63.2024.6.17.8000 2652646v3

Certidão de Publicação 2652646 SEI 0000076-63.2024.6.17.8000 / pg. 2

http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N° 750 DE 26 DE AGOSTO DE 2024

O PRESIDENTE do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO, no
uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Processo SEI n.° 0015693-63.2024.6.17.8000,

RESOLVE
Art. 1° Conceder ao servidor GEORGE ALVES DA PAIXÃO, ocupante do cargo

efetivo criado pela Lei n.° 8.868/1994, atualmente denominado de Técnico Judiciário - Área
Administrativa - Agente da Polícia Judicial, Classe C, Padrão 13, do quadro de pessoal permanente do
Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco, APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA, nos termos do art. 3°
da Emenda Constitucional n.° 47/2005, c/c o art. 3° da Emenda Constitucional n.° 103/2019 (Reforma da
Previdência), com PROVENTOS INTEGRAIS, compostos pelas seguintes rubricas: VENCIMENTO DO
CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO, Classe C, Padrão 13 - Art. 12 e Anexo II da Lei n.° 11.416/2006,
com a redação dada pela Lei n.° 13.317/2016 (vide Lei n.° 14.523/2023); GRATIFICAÇÃO JUDICIÁRIA
- Art. 13 Lei n.° 11.416/2006, com a redação dada pela Lei n.° 13.317/2016; ADICIONAL POR TEMPO
DE SERVIÇO - Art. 6° da Lei n.° 9.624/98, c/c a Medida Provisória n.° 2.225-45/2001; e ADICIONAL
DE QUALIFICAÇÃO DE FORMAÇÃO ACADÊMICA - art. 15, inciso III, da Lei n° 11.416/2006
(incluído pela Lei n.° 13.317/2016).

Art. 2° Os proventos da aposentadoria ora concedida serão reajustados de acordo com a
regra da PARIDADE, nos termos do art. 7° da Emenda Constitucional n.° 41/2003, c/c art. 3°, §1°, da
Emenda Constitucional n.° 103/2019 (Reforma da Previdência).

Des. Cândido J. F. Saraiva de Moraes
Presidente

Recife, 26 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por CÂNDIDO JOSE DA FONTE SARAIVA DE MORAES,
Presidente, em 28/08/2024, às 14:47, conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2676350 e o código
CRC 63F2F1C4.

0000076-63.2024.6.17.8000 2676350v7

Portaria 750 (2676350) SEI 0000076-63.2024.6.17.8000 / pg. 3

http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

TRE-PE/PRES/DG/SGP/COPES/SELEPE

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO que a Portaria n° 750, de 26/08/2024, foi publicada no:

Diário da Justiça Eletrônico n.° 187, de 02/09/2024, pg. 2/3.
Diário Oficial da União n.° 169, de 02/09/2024, Seção 2, pg. 87.

Recife, 02 de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por LUCIANA DE SÁ BARRETO FREITAS, Chefe de Seção, em
02/09/2024, às 10:05, conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2676353 e o código
CRC 1009D120.

0000076-63.2024.6.17.8000 2676353v4

Certidão de Publicação 2676353 SEI 0000076-63.2024.6.17.8000 / pg. 4

http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N° 742 DE 22 DE AGOSTO DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
R E S O L V E

a) exonerar a servidora LUANA CRYSTINE DE SOUTO MELO do Cargo
Comissionado, CJ-1, de Chefe de Gabinete da Diretoria-Geral, e designá-la para ocupar a Função
Comissionada, FC-5, de Assistente V da Diretoria Geral, vaga nos termos da alínea b;

b) dispensar a servidora ANA CLAUDIA TYRRASCH DE ALMEIDA da Função
Comissionada, FC-5, de Assistente V da Diretoria Geral, e designá-la para ocupar a Função Comissionada,
FC-1, de Assistente I da Diretoria Geral, vaga nos termos da alínea c;

c) dispensar a servidora SUELLEN BARBOSA VASCONCELOS DA COSTA da
Função Comissionada, FC-1, de Assistente I da Diretoria Geral;

d) validar os efeitos desta Portaria a partir da data de sua publicação.

Des. Cândido J. F. Saraiva de Moraes
Presidente

Recife, 22 de agosto de 2024.

sei! a
iitlnanifa 1---- '
ele irún io

Documento assinado eletronicamente por CÂNDIDO JOSE DA FONTE SARAIVA DE MORAES,
Presidente, em 22/08/2024, às 16:33, conforme art, Io, § 2o, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_extemo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_extemo=0 informando o código verificador 2672584 e o código
CRC 330921FC.

0002299-86.2024.6.17.8000 2672584vl5

Portaria 742 (2672584) SEI 0002299-86.2024.6.17.8000 / pg. 1

http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_extemo.php

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

TRE-PE/PRES/DG/SGP

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO que a Portaria n° 742/ 2024, de 22/08/2024, foi publicada no:

Diário da Justiça Eletrônico n° 179 de 27/08/2024, pg. 2

Recife, 22 de agosto de 2024.

sei! a
eleirúnka

Documento assinado eletronicamente por ENILDA DIAS BANDEIRA, Técnico(a) Judiciário(a), em
10/09/2024, às 13:19, conforme art. Io, § 2o, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_extemo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_extemo=0 informando o código verificador 2672610 e o código
CRC 0845FA67.

0002299-86.2024.6.17.8000 2672610v3

Certidão de Publicação 2672610 SEI 0002299-86.2024.6.17.8000 / pg. 2

http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_extemo.php

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N° 724 DE 19 DE AGOSTO DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e considerando que o cargo comissionado, CJ-2,
de Coordenador de Apoio às Sessões e Execução de Decisões, vinculado à Secretaria Judiciária, encontra-
se vago em decorrência do disposto na Portaria n° 627, de 29 de julho de 2024,

R E S O L V E

Art. Io. Nomear MARIA CAROLINA MACIEL SILVA COSMOS para exercer o Cargo
Comissionado, CJ-2, de Coordenadora de Apoio às Sessões e Execução de Decisões, vinculado à
Secretaria Judiciária deste Regional.

Art. 2o. Validar os efeitos desta Portaria a partir da data de sua publicação.

Des. Cândido J. F. Saraiva de Moraes
Presidente

Recife, 19 de agosto de 2024.

sei! aassinatura 1---*
eleirAnka

Documento assinado eletronicamente por CÂNDIDO JOSE DA FONTE SARAIVA DE MORAES,
Presidente, em 20/08/2024, às 14:22, confonne art. Io, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_extemo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_extemo=0 informando o código verificador 2668563 e o código
CRC D0FE1565.

0002299-86.2024.6.17.8000 2668563v5

Portaria 724 (2668563) SEI 0002299-86.2024.6.17.8000 / pg. 1

http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_extemo.php

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

TRE-PE/PRES/DG/SGP

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO que a Portaria n° 724/ 2024 , de 19/ 08/ 2024, foi publicada no:

Diário da Justiça Eletrônico de N° 170, de 22/ 08/ 2024, pg. 5

Recife, 19 de agosto de 2024.

sei! a
eleirúnka

Documento assinado eletronicamente por ENILDA DIAS BANDEIRA, Técnico(a) Judiciário(a), em
10/09/2024, às 13:15, conforme art. Io, § 2o, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_extemo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_extemo=0 informando o código verificador 2668608 e o código
CRC B47D88DA.

0002299-86.2024.6.17.8000 2668608v3

Certidão de Publicação 2668608 SEI 0002299-86.2024.6.17.8000 / pg. 2

http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_extemo.php

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N° 729 DE 20 DE AGOSTO DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E
Art. Io Exonerar a servidora RAYSSA ARAÚJO COSTA RODRIGUES do cargo

comissionado, CJ-1, de Assessora-Chefe da Ouvidoria Eleitoral.
Art. 2o Exonerar a servidora SUÊNIA ESTELINA DA COSTA do Cargo Comissionado,

CJ-1, de Assessora de Gestão Socioambiental, vinculado à Diretoria Geral e nomeá-la para exercer o
Cargo Comissionado, CJ-1, de Assessora-Chefe da Ouvidoria Eleitoral, ora em vacância no art. Io.

Art. 3 o Nomear MARIANA MENDONÇA MAGALHÃES DARDENNE para exercer o
Cargo Comissionado, CJ-1, de Assessora de Gestão Socioambiental, vinculado à Diretoria Geral.

Art. 4o Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Des. Cândido J. F. Saraiva de Moraes
Presidente

Recife, 20 de agosto de 2024.

sei!assinatura 1---'
eleiràmca

Documento assinado eletronicamente por CÂNDIDO JOSE DA FONTE SARAIVA DE MORAES,
Presidente, em 20/08/2024, às 14:23, confonne art. Io, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_extemo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_extemo=0 informando o código verificador 2669204 e o código
CRC 15F1A861.

0002299-86.2024.6.17.8000 2669204v6

Portaria 729 (2669204) SEI 0002299-86.2024.6.17.8000 / pg. 1

http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_extemo.php

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

TRE-PE/PRES/DG/SGP

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO que a Portaria n° 729/ 2024 , de 29/ 08/ 2024, foi publicada no:

Diário da Justiça Eletrônico de N° 170, de 22/ 08/ 2024, pg. 5

Recife, 20 de agosto de 2024.

sei! aoivlniiu» 1---'
ele lròn iu

Documento assinado eletronicamente por ENILDA DIAS BANDEIRA, Técnico(a) Judiciário(a), em
10/09/2024, às 13:17, conforme art. Io, § 2o, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_extemo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_extemo=0 informando o código verificador 2669370 e o código
CRC 1C8A22DB.

0002299-86.2024.6.17.8000 2669370v3

Certidão de Publicação 2669370 SEI 0002299-86.2024.6.17.8000 / pg. 2

http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_extemo.php

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N° 685 DE 12 DE AGOSTO DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o teor do Memorando n° 1560/2024/GABJ1 (2650487) e do
Despacho da Presidência n° (2650487);

CONSIDERANDO os Despachos da SGP n° (2657582) e da DG n° (2657606), todos
registrados no SEI n° 0015963-87.2024.6.17.8000,

R E S O L V E

a) dispensar o servidor THIAGO BANDEIRA CAMPELO da função comissionada de
Assistente V, FC-5, do Gabinete de Desembargador - Jurista 1 e designá-lo para exercer a função
comissionada de Assistente I, FC-1, ora em vacância na alínea "b", no respectivo GABJ1;

b) dispensar o servidor SABINO LINS CAVALCANTI NETO da Função
Comissionada de Assistente I, FC-1, do Gabinete de Desembargador - Jurista 1 e designá-lo para exercer a
função comissionada de Assistente V, FC-5, ora em vacância na alínea "a", no respectivo GABJ1;

c) validar os efeitos desta Portaria a contar de 02 de agosto de 2024.

Des. Cândido J. F. Saraiva de Moraes
Presidente

Recife, 12 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por CÂNDIDO JOSE DA FONTE SARAIVA DE MORAES,
Presidente, em 15/08/2024, às 11:56, conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2659999 e o código
CRC DC9EDF22.

0000075-78.2024.6.17.8000 2659999v11

Portaria 685 (2659999) SEI 0000075-78.2024.6.17.8000 / pg. 1

http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

TRE-PE/PRES/DG/SGP/COPES/SECARF

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO que a Portaria n° 685/2024, de 12/08/2024, foi publicada no
Diário da Justiça Eletrônico n° 166, de 20/08/2024, págs. 2 e 3; e
Diário Oficial da União n° 160, de 20/08/2024, Seção 2, pág. 56.

Documento assinado eletronicamente por MÁRCIA PEREIRA DEODATO VASCONCELLO, Técnico(a)
Judiciário(a), em 20/08/2024, às 09:27, conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2660001 e o código
CRC 5257CC02.

0000075-78.2024.6.17.8000 2660001v3

Certidão de Publicação 2660001 SEI 0000075-78.2024.6.17.8000 / pg. 2

http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N° 719 DE 19 DE AGOSTO DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Memorando n° 1659/2024 -
TRE-PE/PRES/ASSEG 2660701, o Oficio n° 313/2024 - PMPE 2662188, o Anexo de Portaria da
Secretaria de Defesa Social 2660713, bem como o Despacho desta Presidência n° 2662204, todos
registrados no processo SEI n° 0019472-26.2024.6.17.8000,
R E S O L V E

a ) dispensar o servidor ADRIANO ANDRÉ ARAÚJO AMARAL da função
comissionada, FC-1, de Assistente I da Assessoria de Segurança - ASSEG;

b) dispensar o servidor MARCIO GUSTAVO TENÓRIO CAVALCANTI da função
comissionada, FC-5, de Chefe do Núcleo de Gestão Operacional, da ASSEG e designá-lo para exercer a
função comissionada, FC-1, de Assistência, ora vacante, na alinea "a";

c) designar o servidor LEONARDO JOSÉ SANTANA DA LUZ para exercer a função
comissionada, FC-5, de Chefe do Núcleo de Gestão Operacional, da ASSEG, em vacância na alinea "b";

d) validar os efeitos desta Portaria a contar de 15 de agosto de 2024.

Des. Cândido J. F. Saraiva de Moraes
Presidente

Recife, 19 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por CÂNDIDO JOSE DA FONTE SARAIVA DE MORAES,
Presidente, em 20/08/2024, às 14:20, conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2667776 e o código
CRC 7EAF41C0.

0000075-78.2024.6.17.8000 2667776v8

Portaria 719 (2667776) SEI 0000075-78.2024.6.17.8000 / pg. 3

http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

TRE-PE/PRES/DG/SGP/COPES/SECARF

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO que a Portaria n° 719/2024, de 19/08/2024, foi publicada no
Diário da Justiça Eletrônico n° 170, de 22/08/2024, pág. 6; e

Diário Oficial da União n° 162, de 22/08/2024, Seção 2, pág. 60.

Documento assinado eletronicamente por MÁRCIA PEREIRA DEODATO VASCONCELLO, Técnico(a)
Judiciário(a), em 22/08/2024, às 12:37, conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2667781 e o código
CRC 9C825522.

0000075-78.2024.6.17.8000 2667781v3

Certidão de Publicação PORTARIA 719 (2667781) SEI 0000075-78.2024.6.17.8000 / pg. 4

http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N° 723 DE 19 DE AGOSTO DE 2024

O D E SEM B A R G A D O R  PR ESID EN TE DO TR IB U N A L REG IO N A L ELEITO RA L

DE PER N A M B U C O , no uso de suas atribuições legais, considerando os O fícios nos 13308 (2667380) e
13363/2024 (2668011), do Juízo da 76a Zona Eleitoral, am bos registrados no SEI n°. 0020086­
94.2024.6.17.8076,

R E S O L V E
a ) dispensar a servidora FERNANDA DA SILVA LAVOR TEIXEIRA da função

com issionada, FC-1, de A ssistente I do Cartório da 76a Z ona Eleitoral, Serrita;

b ) dispensar a servidora MARIA LEILZA DO NASCIMENTO BEM da Função
C om issionada, FC-6, de Chefe do Cartório E leitoral retrom encionado, e designá-la para exercer a Função
C om issionada, FC-1, de A ssistente I, ora vacante na alínea "a";

c) designar a servidora FERNANDA AKEMI HIRATA para exercer a Função
C om issionada, FC-6, de Chefe de C artório , ora vacante na alínea "b";

d) validar os efeitos desta Portaria a partir desta data.

Des. Cândido J. F. Saraiva de Moraes
Presidente

Recife, 19 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por CÂNDIDO JOSE DA FONTE SARAIVA DE MORAES,
Presidente, em 20/08/2024, às 13:09, conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2668063 e o código
CRC EDF15158.

0000075-78.2024.6.17.8000 2668063v12

Portaria 723 (2668063) SEI 0000075-78.2024.6.17.8000 / pg. 5

http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

TRE-PE/PRES/DG/SGP/COPES/SECARF

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO que a Portaria n° 723/2024, de 19/08/2024, foi publicada no
Diário da Justiça Eletrônico n° 170, de 22/08/2024, pág. 6; e

Diário Oficial da União n° 162, de 22/08/2024, Seção 2, pág. 60.

Documento assinado eletronicamente por MÁRCIA PEREIRA DEODATO VASCONCELLO, Técnico(a)
Judiciário(a), em 22/08/2024, às 12:39, conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2668067 e o código
CRC 3F891A2E.

0000075-78.2024.6.17.8000 2668067v3

Certidão de Publicação PORTARIA 723 (2668067) SEI 0000075-78.2024.6.17.8000 / pg. 6

http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php